СОВЕТ ДЕПУ ТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Двадцать третье внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

01.12.2021 г. Аргун № 74

Об утверждении границы
населенного пункта село Чечен-Аул

На основании обращения мэрии города Аргун, в соответствии с
Федеральным законом от 6 марта 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования городской округ город Аргун, в целях
совершенствования территориального планирования, упорядочения
структуры земель, обеспечения сохранности и целевого использования земель
различных категорий, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:
а) Каталог координат межевых знаков границы населенного пункта село

Чечен-Аул (приложение 1);
б) План границы населенного пункта село Чечен-Аул (приложение 2);
в) Картографическую схему границы населенного пункта село Чечен-

Аул, нанесенную на космическое изображение местности (приложение 3).
2. Мэрии города Аргун:
а) в срок не позднее одного месяца осуществить мероприятия по

внесению сведений о границах населенного пункта село Чечен-Аул в
государственный кадастр недвижимости;

б) в ходе дальнейшей работы по внесению изменений в Генеральный
план городского округа г. Аргун отобразить в нем границы населенного
пункта село Чечен-Аул, утвержденные настоящим решением;

в) принять необходимые меры по прекращению нецелевого
использования земель и земельных участков, находящихся за линией
прохождения границы населенного пункта село Чечен-Аул, и

восстановлению правового режима земель и земельных участков с учетом их
принадлежности к землям определенных категорий.

3. Направить данное решение в Администрацию Главы и
Правительства Чеченской Республики.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
городской газете «Аргун» и размещению на сайте Совета депутатов г. Аргун
www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

http://www.sovetargun.ru

Приложение 1

Каталог координат границ населенного пункта село Чечен-Аул
Название (номер)
межевого знака

Дирекционные углы
(град. мин. сек.) Длина линии(м) X координата Y координата

н1 83978,85 320374,96
75° 30' 43" 21,22

н2 83984,16 320395,51
84° 36' 05" 109,48

нЗ 83994,46 320504,5
85° 28' 12" 488,1

н 4 84033,01 320991,08
75° 58' 50" 8,34

н5 84035,03 320999,17
88° 08' 05" 386,2

нб 84047,6 321385,17
350° 3Г 30" 717,66

н 7 84755,47 321267,03
84° 33'21" 144,61

н8 84769,19 321410,99
156° 36’ 45" 61,72

н9 84712,54 321435,49
153° 06' 20" 129,15

н10 84597,36 321493,91
138° 03'31" 0,93

н11 84596,67 321494,53
159° 36' 10" 33,8

н12 84564,99 321506,31
169° 18' 26" 126,55

н13 84440,64 321529,79
165° 3Т 12" 103,88

н14 84340,01 321555,59
164° 25' 42" 97,49

н15 84246,1 321581,76
160° 22' 42" 219,89

н 16 84038,98 321655,6
141° 06' 04" 107,84

н 17 83955,05 321723,32
46° 01' 14" 67,09

н 18 84001,64 321771,6
125° 06' 20" 54,57

н 19 83970,25 321816,24
95° 58’ 06" 47,99

н20 83965,27 321863,97
114° 23' 15" 62,27

н21 83939,56 321920,68
125° 19' 36" 76,42

н22 83895,37 321933,03
111° 13' 05" 33,93

н23 83883,09 322014,66
152° 43' 54" 182,21

н24 83721,13 322098,14
137° 35' 03" 90,5

н25 83654,32 322159,18

1555 36’ 11" 75,66
н26 83585,42 322190,43

161° 35' 26" 120,2
н2 7 83471,37 322228,39

144° 08' 17" 55,03
н28 83426,77 322260,63

122° 39' 35" 10,95
н29 83420,86 322269,85

140° 37' 46" 29,84
нЗО 83397,79 322288,78

155° 22’ 00" 211,87
н31 83205,2 322377,09

97° 09' 00" 142,61
н32 83187,45 322518,59

0° 00' 00" 102,22
нЗЗ 83289,67 322518,59

5° 32' 35м 183,55
н34 83472,36 322536,32

91° 26' 22" 189,47
н35 83467,6 322725,73

16° 06'41" 6,16
нЗб 83473,52 322727,44

62° 24' 38" 33,77
н37 83489,16 322757,37

84° 41* 42й 203,87
н38 83508,01 322960,37

84° 05' 07" 132,36
н39 83521,65 323092,03

158° 05' 04" 59,64
н40 83466,32 323114,29

127° 34' 13" 39,92
н41 83441,98 323145,93

70° 24' 00м 106,21
н42 83477,61 323245,99

42° 31'29м 34,71
н43 83503,19 323269,45

62° 16' 02" 43,67
н44 83523,51 323308,1

78° 43' 09" 57,92
н45 83534,84 323364,9

80° 28' 43" 42,98
н46 83541,95 323407,29

75° 22' 20" 70,72
н47 83559,31 323475,72

73° 51' 24" 91,1
н48 83585 14 323563,23

75° 34'21" 55,07
н49 83598,86 323616,56

79° 48' 56" 63,91
н5С) 83610,16 323679,46

73° 22' 36" 32,51
н51 83619,46 323710,61

71° 36' 38" 31,92

н52 83629,53 323740,9
60е 28’ 50" 42,26

н53 83650,35 323777,67
94е 23' 45м 46,45

н54 83646,79 323323,93

оh-юОс» 15,2
н55 83649,18 323838,99

46° 39' 00" 20,63
н56 83663,34 323853,99

10° 25' 05" 9,95
н57 83673,13 323855,79

74° 32' 43" 45,07
н58 83685,14 323899,23

90° 40' 40" 26,2
н59 83684,83 323925,43

36° 05' 22" 43,11
н60 83687,77 323968,44

61° 52' 36" 105,59
н61 83737,54 324061,56

56° 24' 04м 64,5
н62 83773,23 324115,28

60° 04' 26" 82,68
нбЗ 83814,48 324186,94

49° С6’ 27м 34,16
н64 83836,84 324212,76

23° 46' 44" 25,02
н65 83859,74 324222,85

55° 46' 34" 23,22
нбб 83872,8 324242,05

66° 34' 40" 31,97
н67 83885,51 324271,39

77° 04' 36" 102,89
н68 83908,52 324371,67

190° 05' 26" 226,71
н69 83685,32 324331,95

186° 30' 07м 105,27
н 70 83580,73 324320,03

186° 12' 14" 44,14
н71 83536,85 324315,26

183° 57' 59" 80,38
н72 83456,66 32:4309,7

169° 57' 05" 22,01
н73 83434,99 324313,54

219° 11' 24" 26,33
н74 83414,58 324296,9

223° 23' 06" 29,86
н75 83392,88 324276,39

198° 21' 32" 143,12
н76 83257,04 324231,31

186° 55' 29" 286,48
н77 82972,65 324196,77

196° 17' 47" 80,93
н78 82894,97 324174,06

220° 01'29" 83,98
н79 82830,66 324120,05

250° 34’ 39" 48,63
н80 82814,49 324074,19

209° 47' 49" 166,5
н81 82670 323991,45

213° 59’ 18" 136,9
н82 82556,49 323914,92

114° 23' 48” 67,13
н83 82528,76 323976,06

200° 49’ 20м 79,33
н84 82454,61 323947,86

215°09 11" 555,91
н85 82000,09 323627,79

213° 52'09" 31,94
н86 81973,57 323609,99

223° 53' 20" 314,37
н87 81747,01 323392 05

308° 55' 18" 22,9
н88 81761,4 323374,23

218° 09’ 17" 134,79
н89 81655,41 323290,96

соVи;оСООCNJ 281,93
н9 0 81408,61 323154,67

124° 02' 26м 55,79
н91 81377,38 323200,9

205° 27' 54м 781,98
н92: 80671,37 322864,68

297° 45’41" 37,27
н93 80688,73 322831,7

297° 23'31" 88,94
н94 80729,65 322752,73

248° 50' 45" 12
н95 80725,32 322741,54

299° 51' 15" 22,14
н96 80736,34 322722,34

259° 09' 16" 14,03
н97 80733,7 322708,56

300° 02' 25" 65,22
н98 80766,35 322652,1

301° 36' 49" 67,9
н99 80801,94 322594,28

2° 45’ 17" 12,48
н100 80814,41 322594,88

297° 26' 43" 9,03
н101 80818,57 322586,87

249° 10’ 13" 13,47
н102 80813,78 322574,28

299° 53' 12" 193,5
нЮЗ 8091 С,2 322406,51

358° 47' 12" 19,83
н104 80930,03 322406,09

310° 34' 48" 2,94

н 105 810931,94 322403,86
220° 37' 29" 15,85

н106 80919,91 322393,64
310° 59' 35м 6,98

н107 8i0924,49 322388,27
40° 35' 07" 15,52

н108 8'0936,28 322398,37
306° 08’ 44” 5,57

н 109 8'0939,72 322393,99

236° 29' 06" 20,88

н110 80928,19 322376,58

302° 40' 18" 61,33

н111 *Ю961,3 322324,95

298° 24' 21" 29,51

н112 80975,34 322298,99

300° 54' 08" 87,64

н113 81020,35 322223,79

292° 40' 26" 26,1

н114 81030,41 322199,71

342° 30' 27” 16,53

н 115 81046,18 322194,74

275° 10' 07" 12,1

н116 81047,27 322182,69

237° 20’ 38" 10,45

н117 81041,63 322173,89

303° 51’ 15" 84,28

н118 81088,58 322103,9

299° 40' 53" 50,27

н 119 81113,47 322060,23

297° 30’ 22" 86,05

н120 811153,21 321983,91

296° 16' 05" 95,78

н 121 IМ 195,6 321898,02

289° 23' 59" 112,69

н 122 81233,03 321791,73

283° 10' 11" 72,38

н123 i31255,6 321722,96

287° 40' 04" 30,71

н124 8>1264,92 321693,7

343° 43' 42" 22,2

н 125 fl11286,23 321687,48

273° 37' 22" 16,93

н126 31287,3 321670,58

202° 53' 23" 14,37

н127 11274,06 321664,99

282° 50’ 33" 188,24

н128 813159 321481 46

282° 45' 52” 142,16

н 129 tИ 347,31 321342,81

229° 05' 08" 2,18

н 130 iМ 345,88 321341,16

281° 57' 16" 3,14

н 131 iЯ 346,53 321338,09

10 45' 48" 359,42

н132 81705,78 321349,15

3° 06' 39" 335,75

н 133 82041,04 321367,37
279° 01'48" 9,37

н134 82042,51 321358,12

279° 17' 57" 777,22

н135 f32168,1 320591,11
Зэ 06' 11" 645,11

н136 82812,26 320626,03

2° 54' 14" 396,17

н 137 83207,92 320646,1

2° 12' 43й 32,9

н138 133240,8 320647,37

279° 30' 24" 31,85

н139 83246,06 320615,96

273° 50' 59" 92,79

н140 83252,29 320523,38

265° 01' 53" 92,14

н 141 83244,31 320431,59

352° 53' 25" 32,8

н142 83276,86 320427,53

355° 43' 02" 703,96

н1 83978,85 320374,96

Площадь: 3078939,226кв.м. Периметр: 15423,96м.

Приложение 2

пол.ст.

225.2

План границ населенного пункта село Чечен-Аул
т ш------• --г̂ ТлГ

Л , ? V,
' W  > V  \ \ !

1 ЛОЛ.С^Й

■■даЯйЛб 1:2500^. и *

штт

Гранила населенного пункта с. ЧеченгА^л